РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении структуры
Администрации Меркуловского
сельского поселения

Принято
Собранием депутатов
Меркуловского сельского поселения                                                              2022 год

       В соответствии с п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Меркуловское сельское поселение», Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Меркуловского сельского поселения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу Решение  Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения №140 от 25.02.2021г. «Об утверждении структуры Администрации Меркуловского сельского поселения».
3. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2022г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации Меркуловского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Меркуловского сельского поселения

                                 Н.В. Кухтина

хутор Меркуловский
01 февраля  2022 года
№ 27

1

1

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÎÑÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÌÅÐÊÓËÎÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ÐÅØÅÍÈÅ

«

Îá óòâåðæäåíèè ñòðóêòóðû

Àäìèíèñòðàöèè Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Принято

Собранием депутатов

Меркуловского сельского поселения

2022

год

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ï.8 ñò.37 Ôåäåðàëüíîãî Çàêîíà îò 06.10.2003ã. ¹131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ìåðêóëîâñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå», Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Ìåðêóëîâ

ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÈËÎ:

1. Óòâåðäèòü ñòðóêòóðó Àäìèíèñòðàöèè Ìåðêóëîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ.

2. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó Ðåøåíèå  Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ìåðêóëîâñêîãî

ñ

åëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ¹140 îò 25.02.20

21

ã. «Îá óòâåðæäåíèè ñòðóêòóðû

Àäìèíèñòðàöèè Ìåðêóëîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ».

3. Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå  âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà ïîäïèñàíèÿ,

ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîî

òíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 01.02.2022

ã. è ïîäëåæèò

ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàö

èè Ìåðêóëîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

–

ãëàâà Ìåðêóëîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Í.Â. Êóõòèíà

õóòîð Ìåðêóëîâñêèé

01

ôåâðàëÿ

202

2

ãîäà

¹

27